1 / 1
Rohrbögen Edelstahl
Beschreibung:
Rohrbogen aus geglühtem Edelstahl mit geglätteter Innennaht
Enden auf vollautomatischer Metallkreissäge gratarm gesägt
mit Bürstenentgrater sauber entgratet
auf Dornbiegemaschinen faltenfrei kaltgebogen
geringe Ovalität und ohne Anfahrwulste
mit unterschiedlichen Schenkelverlängerungen
Artikelnummer Durchm. Wandst. Radius Biegegrad Schenkelverl.
(mm) (mm) (mm) (°) (mm)
RB-038-15-500-45-200-200-CR 38 1,5 500 45 200/200
RB-038-15-500-90-200-200-CR 38 1,5 500 90 200/200
RB-040-15-090-90-100-100-CR 40 1,5 90 90 100/100
RB-040-15-250-45-100-100-CR 40 1,5 250 45 100/100
RB-040-15-250-90-100-100-CR 40 1,5 250 90 100/100
RB-040-15-380-45-100-100-CR 40 1,5 380 45 100/100
RB-040-15-380-90-100-100-CR 40 1,5 380 90 100/100
RB-040-15-500-45-100-100-CR 40 1,5 500 45 100/100
RB-040-15-500-90-100-100-CR 40 1,5 500 90 100/100
RB-040-15-500-90-200-200-CR 40 1,5 500 90 200/200
RB-045-15-300-45-X-X-CR 45 1,5 300 45 X / X
RB-045-15-300-90-X-X-CR 45 1,5 300 90 X / X
RB-050-15-250-45-100-100-CR 50 1,5 250 45 100/100
RB-050-15-250-90-100-100-CR 50 1,5 250 90 100/100
RB-050-15-500-45-100-100-CR 50 1,5 500 45 100/100
RB-050-15-500-90-100-100-CR 50 1,5 500 90 100/100
RB-050-15-500-90-200-200-CR 50 1,5 500 90 200/200
RB-060-15-090-90-100-100-CR 60,3 1,5 90 90 100/100
RB-060-15-300-45-200-200-CR 60,3 1,5 300 45 200/200
RB-060-15-300-90-200-200-CR 60,3 1,5 300 90 200/200
RB-060-15-500-45-200-200-CR 60,3 1,5 500 45 200/200
RB-060-15-500-90-200-200-CR 60,3 1,5 500 90 200/200
RB-065-15-500-45-200-200-CR 65 1,5 500 45 200/200
RB-065-15-500-90-200-200-CR 65 1,5 500 90 200/200
RB-076-20-500-45-200-200-CR 76,1 2 500 45 200/200
RB-076-20-500-90-200-200-CR 76,1 2 500 90 200/200
RB-088-20-500-45-200-200-CR 88,9 2 500 45 200/200
RB-088-20-500-90-200-200-CR 88,9 2 500 90 200/200
RB-108-20-800-45-200-200-CR 108 2 800 45 200/200
RB-108-20-800-90-200-200-CR 108 2 800 90 200/200